

PRZEDMIAR ROBÓT 531-02-042

Budowa: Inowrocław
 Obiekt: Żłobek "Maja"
 Rodzaj robót: Remont pomieszczeń grupa 1
 Lokalizacja: ul.Krzymińskiego 18
 88-100 INOWROCLAW

Inwestor: Żłobek Miejski "MAJA"
 Ul.Krzymińskiego 18
 88-100 INOWROCLAW

PRZEDMIAR 531-02-042

Strona 1

18-02-2017

SYKAL-002885

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1			Roboty remontowo-budowlane		
1	10	KNR 401-03-54-09-00	Wykucie z muru ościeżnic stalowych drzwiowych powierzchni do 2 m ²	szt	4,00000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Sypialnia-korytarz-separatka	2		2,00000
		2 Szatnia-rozbieralnia	1		1,00000
		3 Korytarz-rozbieralnia	1		1,00000
1	20	KNR 401-03-54-05-00	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni ponad 2 m ²	m ²	5,76000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Sala-korytarz	1,5*2,0+2,4*1,15		5,76000
1	30	KNR 401-03-48-03-00	Rozebranie ścianek z cegieł grubości 1/2 cegły na zaprawie cementowo-wapiennej	m ²	25,55000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Szatnia-separatka i szatnia rozb	2,5*(4,94+4,66)-0,9*2,0*2		20,40000
		2 Korytarz-separatka	1,97*2,5-0,9*2,0		3,12500
		3 Sala-korytarz	1,5*1,35		2,02500
1	50	KNR 401-08-08-07-00	Rozbiórka posadzek skałodrzewnych - rozebranie parkietu - p/a	m ²	10,24400
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Separatka, korytarz	1,5*1,97+3,7*1,97		10,24400
1	60	KNR 401-08-19-15-00	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²	2,40000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Sala	2*1,2		2,40000
1	70	KNR 401-03-03-02-00	Uzupełnienie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej grubości 1/2 cegły	m ²	4,95200
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Separatka-rozbieralnia	0,9*2,0		1,80000
		2 Sala-korytarz	1,5*1,35+(0,34+0,64)*1,15		3,15200
1	80	KNR 202-11-15-05-00	Warstwa wygładzająca z masy z gipsu wolnowiążącego grub 1-3 mm - wyrównanie podłoża przy użyciu zaprawy klej - p/a	m ²	15,65340
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Separatka i korytarz	5,26*2,09		10,99340
		2 Szatnia	1,0*4,66		4,66000
1	90	KNR 202-11-12-02-00	Posadzka rulonowa z warstwą izolacyjną	m ²	10,99340
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Separatka i korytarz	5,26*2,09		10,99340
1	100	KNR 202-11-13-06-00	Listwy przyścienne PCW klejone	metr	8,54000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Separatka i korytarz	5,26+2*2,09-0,9		8,54000
1	110	KNR 401-08-09-05-00	Uzupełnienie posadzki z płytek gres w pom szatni - p/a	m ²	4,66000
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Szatnia	1,0*4,66		4,66000
1	120	KNR 401-07-11-02-00	Uzupełnienie tynkiem cementowo-wapiennym kat III ścian z cegły pow do 2 m ²	m ²	9,33200
		<i>Lp Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>		
		1 Zamurowania	3,466*2		6,93200
		2 Po płytkach	2*1,2		2,40000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	N A Z W A P O Z Y C J I P R Z E D M I A R O W E J	JEDN MIARY	IŁOŚĆ
1	130	KNR 202-08-29-03-50	Licowanie ścian płytkami ceramicznymi 20x20 cm na klej z przygotowaniem podłoża	m ²	3,60000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Sala	3,0*1,2	3,60000
1	140	KNR 401-09-28-10-00	Wymiana okna PCW rozwieranego 2-dzielnego pow do 2,5 m ²	m ²	4,50000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Sypialnia	1,5*1,5*2	4,50000
1	150	KNR 202-12-18-04-01	Podokienniki, półki nadgrzejnikowe - parapety wewnętrzne - p/a	szt	2,00000
1	160	KNR 202-05-41-02-00	Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer od 25 cm - parapety zewnętrzne - p/a	m ²	1,02000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Parapety zew	2*1,7*0,3	1,02000
1	170	KNR 401-09-28-01-00	Wymiana okna podawczego - p/a	m ²	0,24000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Okno podawcze	0,4*0,6	0,24000
1	180	KNR 401-09-29-12-00	Wymiana drzwi wewnętrznych z ościeżnicą - p/a	m ²	19,50000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Drzwi wewn pełne pom.7/8	1,35*2,0	2,70000
		2	Drzwi wewn pełne pom.2/3 i 2/1	1,5*2,0*2	6,00000
		3	Drzwi wewn pełne	0,9*2,0*6	10,80000
1	210	KNR 401-09-29-10-00	Wymiana naświetla - p/a	m ²	3,88500
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Sypialnia-sala	2,4*0,9+1,5*1,15	3,88500
1	220	KNR 401-07-13-01-00	Przecieranie tynku i zeskrabanie farby na ścianach	m ²	427,83800
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Pom	2,5*(4,66*2+5,26*2+10,66*2+7,31*2+5,26*2+9,36*2+5,26*1,0*2+10,66*1,0*2+7,31*1,0*2)+0,3*(5,26*2+4,66*2)	334,65200
		2	Komunikacja	2,5*(10,66*2+1,97*4+0,5*2*2)+0,3*(3,09*2+15*2)	88,85400
		3	Klatka schodowa	0,3*2*(2,56+4,66)	4,33200
1	230	KNR 401-07-13-02-00	Przecieranie tynku i zeskrabanie farby na stropach	m ²	208,73760
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Pow sufitów	3,09*1,5+5,26*3,08+2,09*(4,66-3,08)+4,66*5,26+10,66*7,31+5,26*9,36+10,66*1,97+4,66*2,56	208,73760
1	240	KNR 202-08-15-06-00	Gładz gipsowa 2-warstwowa na sufitach betonowych	m ²	208,73760
1	250	KNR 202-08-15-04-00	Gładz gipsowa 2-warstwowa na ścianach betonowych	m ²	427,83800
1	260	KNR 202-15-05-03-00	Malowanie podłoży gipsowych 2-krotnie farbą zmywalną z gruntowaniem - ściany - p/a	m ²	427,83800
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Ściany	427,838	427,83800
1	270	KNR 202-15-05-03-00	Malowanie podłoży gipsowych 2-krotnie farbą emulsyjną z gruntowaniem - sufity	m ²	208,73760
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Sufity	208,7376	208,73760
1	271	KNR 202-16-10-01-00	Rusztowania ramowe przyścienne wys do 10 m - klatka schodowa	m ²	11,92960
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Klatka schodowa	2,56*4,66	11,92960
1	280	KNR 202-15-10-06-00	Malowanie elementów pełnych o pow ponad 0,50 m ² 2-krotnie farbą olejną z 2-krotnym szpachlowaniem - kanał wentylacyjny - p/a	m ²	2,50000
		<i>Lp</i>	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i>	
		1	Kanał went	(0,4+0,6)*2,5	2,50000
1	300	KNR 202-12-15-01-00	Drzwiczki i kratki stalowe o pow do 0,1 m ² - wymiana kratki wentylacyjnych - p/a	szt	8,00000
1	310	KNR 402-02-20-01-00	Wymiana umywalki fajansowej - zmiana usytuowania - uwywalka do powtórnego montażu	szt	1,00000
1	320	KNR 402-02-12-02-00	Wymiana podejścia z rur PCW ø 40 mm łączonego klejem	szt	1,00000
1	330	KNR 402-01-21-01-00	Wymiana baterii umywalkowej - bateria z demontażu	szt	1,00000
1	340	KNR 402-01-09-02-00	Wymiana podejścia wodociągowego pod zawór hydrant i baterię ø 20 mm	szt	1,00000
1	350	KNR 402-01-32-01-00	Demontaż baterii umywalkowej i zmywakowej	szt	1,00000
1	360	KNR 402-02-35-06-00	Demontaż umywalki z zakorkowaniem podejścia	kmpł	1,00000
1	370	KNR 402-05-15-01-00	Wymiana grzejnika żeliwnego członowego o powierzchni ogrzewalnej do 2,5 m ² - 7ż - przeniesienie istn grzejnika w pom. sypialni	kmpł	1,00000

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI	NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ	JEDN MIARY	ILOŚĆ
1	380	KNR 402-05-17-02-01	Wymiana rury przyłączonej o złączach gwintowanych do grzejnika członowego	kmpl	1,00000